
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

« 08 » февраля 2019 года город Советск

№ 3 6

О проведении III муниципального 
открытого турнира по робототехнике 
«Живая сталь - 2019» среди учащихся 
общеобразовательных организаций

В соответствии с планом работы управления образования 
администрации Советского городского округа на 2018-2019 учебный год, в 
целях обеспечения эффективности обучения в соответствии с ФГОС 
основного общего образования и среднего общего образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести муниципальный открытый турнир по робототехнике «Живая 
сталь - 2019» среди учащихся общеобразовательных организаций 14 марта 
2019 года.
2. Определить местом проведения III муниципального открытого турнира 
по робототехнике «Живая сталь - 2019» МАОУ «Лицей №10» г. Советска 
(ул. Жилинское шоссе, 7).
Начало регистрации участников с 10.00.
3. Назначить ответственным за проведение муниципального открытого 
турнира по робототехнике «Живая сталь-2019» директора МАОУ «Лицей 
№10» г. Советска Соколовского Г.Ф.
4. Утвердить:
4.1. Положение о III муниципальном открытом турнире по робототехнике 
среди учащихся общеобразовательных организаций «Живая сталь - 2019» 
(приложение №1).
4.2. Оргкомитет III муниципального открытого турнира по робототехнике 
среди учащихся общеобразовательных организаций «Живая сталь - 2019» 
(приложение №2).

1



г

4.3. Состав жюри муниципального открытого турнира по робототехнике 
среди учащихся общеобразовательных организаций «Живая сталь - 2019» 
(приложение №3).
5. Руководителям общеобразовательных организаций:
5.1 Назначить ответственного за сопровождение учащихся на 
муниципальный открытый турнир по робототехнике «Живая сталь-2019».
5.2. Подать заявку (приложение №4) на III муниципальный открытый 
турнир по робототехнике «Живая сталь-2019» до 10 марта 2019 года по 
адресу: по факсу 84012973921 или по электронной почте: 101ic@mail.ru, 
olishevskiv@,101ic.ru.
6. Директору МАОУ «Лицей №10» г. Советска Соколовскому Г.Ф. 
определить и подготовить помещения для проведения III муниципального 
открытого турнира по робототехнике «Живая сталь - 2019» среди учащихся 
общеобразовательных организаций.
7. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного 
специалиста управления образования Яшунину Т.В.

Заместитель главы администрации 
по социальным вопросам -  
начальник управления образования Е.М.Курина

2

mailto:101ic@mail.ru

